

DURAPHAT 5000 Pasta do zębów 51 g



Cena: 39,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 tub.a 51g
Postać	-
Producent	COLGATE-PALMOLIVE GMBH
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Natrii fluoridum

Opis produktu

WskazaniaDURAPHAT 5000 Pasta do zębów 51 gDuraphat 5000 to produkt leczniczy do stosowania w przeciwdziałaniu próchnicy, szczególnie u osób z grupy ryzyka. Lek to stosowania u młodzieży powyżej 16 lat i dorosłych.**Działanie**Duraphat 5000 zawiera fluorek sodu, który przeciwdziała powstawaniu próchnicy (zębów). Fluorek sodu należy do leków zapobiegających próchnicy.PrzeciwwskazaniaKiedy nie stosować leku Duraphat 5000:w przypadku uczulenia na substancję czynną - fluorek sodu lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.Ostrzeżenia i środki ostrożnościLek Duraphat zawiera dużą ilość fluoru. Podczas stosowania pasty należy unikać przyjmowania tabletek, kropli, gum d/żucia, lakierów zawierających fluor, a także soli i wody fluorowanej. Istnieje w związku z tym ryzyko nagromadzenia fluoru w organizmie.Lek zawiera benzoesan sodu, który może powodować łagodne podrażnienie skóry, oczu i śluzówek.Lek należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, w temperaturze nie wyższej niż 25°C.Stosowanie leku z jedzeniem i pićDuraphat należy stosować po posiłkach ze względu na wpływ jedzenia na działanie i remineralizację zębów.Podczas stosowania pasty należy unikać soli lub wody fluorowanej.Ciąża i karmienie piersiąJeśli kobieta jest w ciąży lub karmi piersią, przed zastosowaniem tej pasty do zębów i każdego innego leku należy poradzić się lekarza, stomatologa lub farmaceuty.Stosowanie leku u dzieci i młodzieżyDuraphat nie powinien być stosowany przez dzieci i młodzież poniżej 16 roku życia.**Sposób użycia**Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.Lek do stosowania w jamie ustnej, na zęby.Lek stosować po każdym posiłku.Nadmiar pasty należy wypluć, nie połykać.Młodzież powyżej 16 lat i dorośli: 3 razy na dobę czyścić zęby.Sposób użycia: na szczoteczkę nałożyć ok. 2 cm pasty (zwykle 3-5 mg fluoru), zęby czyścić ruchami pionowymi, w kierunku od dziąseł do końca zębów. Czas czyszczenia zębów powinien wynosić ok. 3 minuty.**Skład**Substancją czynną jest: fluorek sodu (Natrii fluoridum).1 g pasty zawiera 5 mg fluorku sodu (co odpowiada 5000 ppm fluoru).Substancje pomocnicze: sorbitol ciekły (niekryształizujący), krzemionka do użytku stomatologicznego, krzemionka do użytku stomatologicznego strącona, makrogol 600, potasu pirofosforan, guma ksantan, sodu benzoesan (E211), sodu laurylosiarczan, aromat miętowy (zawiera olejek mięty pieprzowej, karwon, olejek mięty zielonej, mentol, anetol, olejek cytrynowy), sacharyna sodowa, błękit brylantowy FCF (E133), woda oczyszczona.